
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení
8. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 20.02.2020

 

čís. 0079/ZMOb-Mich/1822/8
-

0084/ZMOb-Mich/1822/8

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 20.02.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0079/ZMOb-Mich/1822/8 ZMOb/0001/20 Schválení programu zasedání
0080/ZMOb-Mich/1822/8 ZMOb/0002/20 Určení ověřovatelů zápisu
0081/ZMOb-Mich/1822/8 ZMOb/0003/20 Zpráva ověřovatelů zápisu
0082/ZMOb-Mich/1822/8 ZMOb/0004/20 Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
0083/ZMOb-Mich/1822/8 ZMOb/0005/20 Návrh na stanovení měsíčních odměn neuvolněným

členům zastupitelstva městského obvodu za výkon
funkce

0084/ZMOb-Mich/1822/8 ZMOb/0006/20 Rozhodnutí o poskytnutí dotací z rozpočtu MOb
Michálkovice z Programu na podporu kulturních,
sportovních a volnočasových aktivit v roce 2020

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
ZMOb/0001/20
Schválení programu zasedání
 
Usnesení číslo: 0079/ZMOb-Mich/1822/8
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 program 8. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice
 
 
ZMOb/0002/20
Určení ověřovatelů zápisu
 
Usnesení číslo: 0080/ZMOb-Mich/1822/8
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) rozhodlo
 určit ověřovateli zápisu 8. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice:

1) Evu Ondruškovou

2) Františka Bolfíka
 
 
ZMOb/0003/20
Zpráva ověřovatelů zápisu
 
Usnesení číslo: 0081/ZMOb-Mich/1822/8
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu ze 7. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice
 
 
ZMOb/0004/20
Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
 
Usnesení číslo: 0082/ZMOb-Mich/1822/8
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) se seznámilo
 se Zprávou o činnosti městského obvodu mezi 7. a 8. zasedáním Zastupitelstva městského obvodu

Michálkovice
 
 
ZMOb/0005/20
Návrh na stanovení měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva městského
obvodu za výkon funkce
 
Usnesení číslo: 0083/ZMOb-Mich/1822/8
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) rozhodlo

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 stanovit výši měsíčních odměn neuvolněných členů zastupitelstva městského obvodu v souladu
s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných
celků, takto:

a) 4. 000,- za výkon funkce člena rady městského obvodu

b) 2. 700,- za výkon funkce předsedy výboru, komise, zvláštního orgánu

c) 1. 100,- za výkon funkce člena výboru, komise, zvláštního orgánu

d) 900,- za výkon funkce člena zastupitelstva bez dalších funkcí

s účinností ode dne jmenování do funkce
 
2) rozhodlo
 stanovit poskytování souhrnných odměn za výkon více funkcí, přičemž sčítání odměn se omezuje

takto:

a) odměna za výkon funkce se stanoví jako součet odměn za 3 nejvyšší funkce

b) k dalším funkcím se nepřihlíží

c) není přípustný souběh odměny za funkci předsedy a člena téhož výboru, komise, zvláštního
orgánu

d) do souhrnné odměny není přípustné zahrnout odměnu za funkci člena zastupitelstva
 
3) rozhodlo
 stanovit poskytování měsíční odměny:

a) v případě nového člena zastupitelstva ode dne složení slibu

b) v případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode
dne zvolení do příslušné funkce

c) v případě změny struktury vykonávaných funkcí (např. vzdání se některé z funkcí,
najmenování do nové funkce apod.) bude odměna poskytována ode dne změny počtu
vykonávaných funkcí dle příslušné kombinace souběhu funkcí

 
 
ZMOb/0006/20
Rozhodnutí o poskytnutí dotací z rozpočtu MOb Michálkovice z Programu na podporu
kulturních, sportovních a volnočasových aktivit v roce 2020
 
Usnesení číslo: 0084/ZMOb-Mich/1822/8
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) rozhodlo
 o poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu Michálkovice pro rok 2020 dle

vyhlášeného Programu městského obvodu Michálkovice na podporu kulturních, sportovních

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

a volnočasových aktivit v roce 2020 v souladu s přílohou č.1 tohoto materiálu, dle sloupce :
"Návrh výše dotace".

 
 
2) schvaluje
 znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, která bude uzavírána s příjemci dotace dle

přílohy č. 2 tohoto materiálu.
 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu Michálkovice k podpisu smluv v souladu s bodem 1) a 2) tohoto

usnesení.
 

Vyřizuje: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová,
sekretariát

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/5


